INSTITUTO FEDERAL
I São Paulo

Câmpus Votuporanga

COMUNICADO n° 009/2018 - CRA/VTP

o Coordenador de Registros Acadêmicos do Câmpus Votuporanga do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Sâo Paulo, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no Edital n®
73/2018 do IFSP, torna pública Convocação de candidato da Lista de Espera para Matrícula no
Curso Superior de Engenharia Elétrica (SISU/2018).

1. DAS VAGAS

Curso Ampla concorrência LI L2 L5 L6 L9 LIO L13 L14

Engenharia Elétrica • 1 - - - - - - -

Legenda: LI - Candidatos com renda familiar bruta percapita igual ou inferior a 1,5 salário-tnínixno que lenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lein" 12.711/2012).

2. DAS matrículas

2.1 O candidato convocado para matrícula deverá comparecer nos dias 08 a 09/03/2018 (quinta e_

sexta-feira) das 7h às 21h na Coordenadoria de Registros Acadêmicos (Sala COOl) com a

documentação correspondente à suacategoria (Ampla concorrência, LI, L2 etc).

3. RELAÇÃO DE CONVOCADOS

/ Engenharia Elétrica
L5- Candidatosque, independeniemence da renda (art. 14, D, Portaria Normativa n° 18/2012), tenham ~

cursado integralmente o ensino média cm escolas públicas (Lei n° 12.711/2012).

Inscrição do ENEM NOME Classificação Situação

171008644196 MESSIAS BRAGA PONTES 17
CONVOCADO PARA

MATRÍCULA (LI)

Votuporanga, 08 de março de 2018

Fernando ffiráode Oliveira
Coofdínjdof (Je gígisoBj

«G. 41216.946-4
IFSP/VTP/CRA